104學年度進修推廣部林森校區
宿舍申請作業程序要點
主旨：進修推廣部104學年度學生宿舍申請、抽籤、寢室分配作業程序要點。

依據：本校學生宿舍管理規則。

林森校區不限制校區申請，請至E化校園中→（網址：https://web085004.adm.ncyu.edu.tw/NewSite/login.aspx?Language=zh-TW） 之校務行政系統」，輸入個人帳號、密碼，於「住宿申請」項目完成住宿申請登記。（請同學配合上網登錄）
登記日期：(一)104年 3 月 26 日(星期四)~104年 4 月 3 日(星期五)17：00止。
          (二)預定4月8 日（星期三）,公告完成網路宿舍申請人員名冊。
抽籤日期：104年4 月13 日(星期一）,中午12點假進修部學務組實施。
公佈日期：104年 4月14 日（星期二），下午於宿舍網頁公告結果。

	房間數
	床位數
	104學年舊生申請床位數
	104學年新生保留床位數

	男舍
	30
	120
	64
	52

	優住、工讀生保留4床

	女舍
	暫不開放

壹、進修推廣部每四人一房，每人6500元(含住宿費用、宿網費、清潔費)宿網未使用者不予退費。
◎保證金每學年(上、下學期)1500元(依宿舍相關法規規定.中途退宿者保證金不予退費)。

貳、受理特殊原因逾期登記及宿舍申請登記錯誤修正：
受理時間：4月9 日（星期四）09：00~16：00，請親至宿舍辦公室辦理。

參、住宿登記：
   一、作業時間：4月15日(星期三)起至4月23日(星期四)上班時間，逾期未辦理者，視同取消資格。

二、中籤同學請至E化校園--校務行政系統--各種申請作業中點選「學生住宿登錄」，依序完成住宿資料登記，住宿申請表於規定期限內親送交各校區宿舍辦公室，始完成住宿確認手續，否則視同棄權，依序號候補床位。
   三、原住生中籤續住確認，請直接於期限內親自至辦公室完成確認即可(無需再上網住宿登錄)。
肆、住宿登記採個人及好友同宿兩種，個人住宿者由管理員安排床位,申請好友同宿者需附同寢申請表，資料需齊全後一併繳交。
伍、住宿同學住宿費及保證金1500元於學校E化校園系統註冊單列入、請於期限內列印繳費。
陸、其它：

1、 住宿申請表一經提出，除不可抗拒因素持有證明者外，中途反悔退宿者依宿舍管理規則，保證金不予退還；現住宿生於學年度結束後統一辦理退保證金事宜。

2、 請依期限進住分配之床位，一周內未進住者保證金及住宿費不予退還。

3、 未抽中宿舍之舊生，可參與新生床位候補登記。

4、 本公告若有未盡事宜，另行公告修正之。

PS.棒球隊同學不能參與抽籤(中籤者亦將取消住宿資格)。